丹环审〔2021〕10号
关于丹江口市正丰实业有限公司
年产5万吨面粉项目环境影响报告表的批复

丹江口市正丰实业有限公司：

你公司委托湖北浩淼环境科技有限公司编制的《年产5万吨面粉项目环境影响报告表》（以下简称《报告表》）已收悉。根据《生态环境部关于统筹做好疫情防控和经济社会发展生态环保工作的指导意见》（环综合〔2020〕13号）以及《省生态环境厅关于调整建设项目环境影响评价文件审批权限等事项的通知》（鄂环发〔2020〕64号）有关要求，该项目（项目代码2018-420381-04-01-869818）属于《环境影响评价审批正面清单》中实行环评告知承诺制改革试点范围，我局对《报告表》不作实质性审查，直接出具审批意见。根据你公司承诺和《报告表》结论，你公司可以按《报告表》所列建设项目性质、规模、地点以及拟采取的环保措施建设，项目实施相关法律责任由你公司自行承担。

一、你公司应当严格落实《报告表》提出的防止污染和防止生态破坏的措施，严格执行配套建设的环保设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投入使用的环保“三同时”制度，做到各类污染物达标排放。项目竣工后，应按规定开展环境保护验收。经验收合格后，项目方可正式投入生产或者使用。

二、项目运营期间要严格落实粉尘爆炸风险防范措施，避免出现环境风险事故；合理设置产生噪声源的生产设备，减少噪声对周围居民的干扰。

三、项目建设及运营期间的环境监督检查工作由丹江口生态环境保护综合执法大队负责督查。
四、若本批复自生效之日起5年后项目方开工建设，其环境影响评价文件应报经我局重新审核；如项目性质、规模、地点和污染防治措施发生重大变动，应重新报批环境影响评价文件。

             十堰市生态环境局丹江口分局

            2021年9月17日